

Naturskyddsföreningen i Kalmar län

Sammandrag från länsförbundets styrelsemöte 2017.12.11

(Detta är ett nytt grepp, att i fortsättningen, kortfattat informera från våra styrelsemöten)

- Hanna Karlsson på Regionkansli Sydost, som är ett stöd för länsförbunden i Jönköping, Kronoberg, Kalmar, Östergötland och Gotland, kommer att under februari-mars försöka samla styrelserna från länets kretsar, några i taget, för att stödja och inspirera till en mer aktiv och varierad verksamhet. Vi kommer också att delta. Förbered er på detta!
- Vår ekonomi är god, och kretsarna kan söka pengar för projekt, kurser, gäster eller vad ni känner för, i avsikt att berika och öka den lokala verksamheten. Kontakta oss i styrelsen, bäst med skriftlig förfrågan/förslag.
- En novemberhelg samlades folk från kretsarna i Region Sydost på S:t Sigfrids folkhögskola utanför Växjö och främst diskuterade de kommande Verksamhetslinjerna, som numera ska kallas föreningens "Framtidsstrategi". Diskussionerna var omfattande vad som kan och bör stå i dessa viktiga sidor, remisstiden är nu avslutad och på Riks bearbetas nu allt som föreslagits från olika delar av landet. Vid Riksstämman i Uppsala i juni skall beslut ske om vad vi ska, eller åtminstone kan, prioritera för innehåll. Därmed kommer för de ämnesområdena att finnas stöd att få från rikskansliet.
- Länsförbundets överklagan, genom vår representant Catharina Lihnell Järnhester, mot avloppsreningsverket i Figeholm är nu avslutad. Mark- och miljödomstolen i Växjö gav oss framgång genom beslut att kommunen nu måste bygga ut reningsverket på ett bättre sätt, med utsläppspunkt längre ut, och att det måste startas inom tio år. Ytterligare överklagan är möjlig, men styrelsen beslutade att vi stannar här.
- Miljöorganisationernas kärnavfallsgranskning (MKG), där Catharina Lihnell Järnhester representerar Länsförbundet meddelar att den 23 januari kommer Mark- och miljödomstolen i Nacka att meddela sitt yttrande till regeringen huruvida man tillstyrker eller inte tillstyrker industrins ansökan om slutförvaret i Forsmark och In kapslingsanläggningen i Simpevarp. Det blir sedan regeringen som ger sitt tillstånd eller ej. Mer information kommer.
- Viltförvaltningsdelegationen VFD (Kalmar län) har sammanträtt. Catharina Lihnell Järnhester representerar även framledes Naturvårdsintresset, och Agne Johansson är personlig ersättare till Naturvårdsintressets andra ledamot. Övriga ledamöter är från landstingets politiska partier, skogsnäringen, jordbruk, jägarintresset, fiskeriintresset, näringsliv och turism, naturturism och polisen. Många av de valda från de olika intressena är själva jägare. Länsstyrelsens representanter bedöms dock kunna väga upp och skapa balanserade diskussioner.